Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 21.12.2009 № 1614
О совершенствовании организации движения автотранспорта

 на улично-дорожной сети с.Супсех

муниципального образования город- курорт Анапа

Руководствуясь статьями 7, 31 Устава муниципального образования город-курорт Анапа и в соответствии  с решением комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 14 октября 2009 года протокол  № 8, а так же в целях упорядочения  организации транспортных потоков и   улучшения  качества  предоставления  пассажирских  услуг, п о с т а н о в л я ю:

1.  С  20  декабря  2009  года  организовать  в  с.Супсех одностороннее движение:

1.1. По ул.Чапаева - между   ул.Советской  и  ул.Садовой,  в   направлении от ул. Советской  к  ул.Садовой;
1.2. По ул.Садовой - между   ул.Чапаева  и ул.Жолоба,  в  направлении   от ул. Чапаева к ул.Жолоба.
2.  Управлению жилищно-коммунального хозяйства  (Костиков) по согласованию с Анапским отделом государственной инспекции по безопасности дорожного движения управления внутренних дел по городу-курорту Анапа  (Дымченко)  в срок до 20 декабря 2009 года выполнить работы по установке технических средств, а также нанесению дорожной разметки  для организации дорожного движения на улично-дорожной сети  с.Супсех муниципального образования город-курорт Анапа в соответствии с настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования город-курорт Анапа от 04 мая 2009 года № 639-р «Об организации   движения автотранспорта на улично - дорожной сети с.Супсех».
4.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.В.Харитонова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                           Т.И.Евсикова